平成 23 年９月 21 日

各 位

 会 社 名 株式会社日本製鋼所

 代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 育男

  コード番号 5631 東・大・名第一部、福・札

 問 合 せ 先 総務部長 中西 正典

  電話：03-5745-2001

  ＦＡＸ：03-5745-2025

配当予想に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 5 月 12 日に公表しました「平成 23 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において、

未定としておりました平成 24 年 3 月期の配当予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計
円　銭 円　銭 円　銭 円　銭 円　銭

― ― ― ― ―

今回予想 ― 5.00 ― 5.00 10.00

当期実績 ― ― ― ― ―

前期実績

（平成23年3月期）
― 6.00 ― 6.00 12.00

年間配当金

前回予想

（平成23年５月12日）

平成 24 年 3 月期配当予想につきまして、平成 23 年 3 月期の決算発表時点では、東日本大震災及びこ

れに起因する原子力発電所事故が当社連結業績に与える影響を見極めることが困難であることを考慮して未

定としておりましたが、最近の状況及び業績の動向並びに利益配分に関する基本方針を踏まえ、配当予想を

お知らせいたします。

平成 24 年 3 月期連結業績予想につきましては、従来の予想から修正はありません。

なお、平成 23 年 9 月 30 日を基準日とする剰余金の配当の正式決定は、本年 11 月に開催される取締役

会で行う予定です。

（ご参考）平成 24 年 3 月期 連結業績予想

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

112,000 10,500 10,000 6,000 16.17

通期 225,000 19,500 20,000 11,500 30.98

第2四半期（累計）

以上

注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、現在入手している情報に基づき当社が

判断した予想であり、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。